
1

SÍNTESE 25 de outubro de 2016

Diário Oficial da União - Nº 205 - Seção 2 - pág. 37

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA No- 482 M, DE 20 DE OUTUBRO DE 2016

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de 
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 5 de dezembro 
de 2013, resolve: 
 Designar o 2º Sgt JOSÉ ISLEI MARQUES SILVESTRE, Militar 
requisitado ao Comando do Exército, matrícula nº 1614-4, para exercer a Função 
de Confiança de Assistente Administrativo Nível I, da Procuradoria de Justiça 
Militar em Manaus/AM, Código FC-1 (70241), em decorrência da dispensa do 
Militar FRANCISCO NELSON SALUSTIANO LOPES, matrícula 1432-0, 
ocorrida em 29 de agosto de 2016.

GILBERTO BARROS SANTOS

Diário Oficial da União - Nº 205 - Seção 3 - pág. 125

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO No- 644/2015

Termo de Credenciamento nº 644/2015, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO 
UNIÃO e MARISTELA ANDRADE AZRAK CLÍNICA ODONTOLÓGICA ME 
Objeto: prestação de Serviços Odontológicos. Processo: 1.25.000.002042/2016-26 
Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. 
Nota de Empenho/MPF: n.º 2016NE000120, de 20/01/2016, Elemento de 
despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de 
Empenho/MPT: n.º 2016NE000189, de 19/01/2016, Elemento de despesa: 
33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/
MPM: n.º 2016NE000034, de 04/01/2016. Elemento de despesa: 33.90.39. 
Programa de Trabalho: n.º 03301058120040053. Nota de Empenho/MPDFT: n.º 
2016NE000017, de 07/01/2016. Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de 
Trabalho: n.º 03301210020045664. Nota de Empenho/CNMP: n.º 2016NE000310, 
de 18/02/2016. Vigência: 14/10/2016 a 13/10/2021. Assinatura: pelo Credenciante 
Marcius Correia Lima e pelo Credenciado Maristela Andrade Azrak.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO No- 646/2015

Termo de Credenciamento nº 646/2015, celebrado entre o MINISTÉRIO 
PÚBLICO UNIÃO e HANDREY HENRY PROSDÓCIMO CLÍNICA 
ODONTOLÓGICA ME Objeto: prestação de Serviços Odontológicos. Processo: 
1.25.000.002848/2016-14 Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de 
Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPF: n.º 2016NE000120, 
de 20/01/2016, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 
03301058120040001. Nota de Empenho/MPT: n.º 2016NE000189, de 19/01/2016, 
Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. 
Nota de Empenho/MPM: n.º 2016NE000034, de 04/01/2016. Elemento de 
despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040053. Nota de 
Empenho/MPDFT: n.º 2016NE000017, de 07/01/2016. Elemento de despesa: 
33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301210020045664. Nota de Empenho/
CNMP: n.º 2016NE000310, de 18/02/2016. Vigência: 14/10/2016 a 13/10/2021. 
Assinatura: pelo Credenciante Marcius Correia Lima e pelo Credenciado Handrey 
Henry Prosdócimo. 


